18

27.04.2023 г.

164-п
О внесении изменений в постановление

администрации Балашовского муниципального

района № 40-п от «17» февраля 2020 года

«Об утверждении муниципальной программы

«Развитие культуры и искусства Балашовского

муниципального района»

В целях реализации государственной политики в области сохранения культурного наследия, развития различных форм культурно - досуговой деятельности в учреждениях культуры Балашовского муниципального района, в соответствии с уставом Балашовского муниципального района, администрация Балашовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести изменения в постановление администрации Балашовского муниципального района от 17.02.2020 г. № 40-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры и искусства Балашовского  муниципального района», изложив приложение 1 к  муниципальной  программе «Развитие культуры и искусства Балашовского муниципального района» в новой редакции (прилагается).
2. Отделу информации и общественных отношений администрации Балашовского муниципального района (Е. В. Александрова) направить на опубликование настоящее постановление в газету «Балашовская правда», разместить на официальном сайте МАУ «Информационное агентство «Балашов» www.balashov-tv.ru, разместить на официальном сайте администрации Балашовского муниципального района www.baladmin.ru.

        3. Настоящее постановление вступает в силу  после его опубликования (обнародования).
        4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Балашовского муниципального района по социальным вопросам В.В. Шатковскую.
Глава Балашовского

муниципального района                                                            П.М. Петраков
                                                  Приложение

к постановлению администрации

Балашовского муниципального района

                                                                                   От​​​​​​ __27.04.2023 г.____№___164-п__

Приложении 1

к муниципальной  программе

«Развитие культуры и искусства Балашовского муниципального района»

Перечень мероприятий  муниципальной программы «Развитие культуры и искусства Балашовского  муниципального района»

	№

п/п
	Наименование учреждения

 и место расположение
	Всего :

тыс.руб.
	2023
тыс.руб.
	2024 г.

тыс.руб.
	2025 г.

тыс.руб.
	Обоснование необходимости

	1.
	Управление культуры и туризма администрации Балашовского муниципального района
	50,0
	50,0
	0,0
	0,0
	2023 г.:

-Мероприятия посвящённые организации и проведения Дня Победы  - 50,0 тыс.руб.

	150,0
	50,0
	50,0
	50,0
	2023г.:

-Приобретение офисной мебели, оргтехники, а так же комплектующих и расходных материалов к ней, приобретение канцелярских товаров -44,0 тыс. руб.;
- Проведение независимой оценки качества условий оказания услуг (МУК «БМЦБ») – 6,0 тыс.руб.

	Всего:
	200,0
	100,0
	50,0
	50,0

Заместитель главы

администрации Балашовского

муниципального района по

социальным вопросам

В.В. Шатковская